CAMARA MUNICIPAL DE FEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes N°45 Centro

REQUERIM ENTO N° 133/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Srs. Vereadores,

Requeiro à M esa, na forma regimental, seja oficiado o Sr.

Cleiton Luiz de Souza D.D Superintendente da DER - CAM PINAS, para a

necessidade da colocação de redutor de velocidade no Bairro da Estiva,

entre os KM s 04 e 05 na rodovia José Bueno de Miranda.

Sala das Sessões “Lazaro Benedito de Lim a’

Pedra Bela, 08 de

Valter Eduardo Santos Stein
Vereador

Maria Jerusa Ferreira
Vereadora

Durval Leme de Araujo
Vereador

dezembro de 2015

Hugo Salomao
Vereador

"te

ca
C

ám
ar

a

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bemardino de Lima Paes N°45 Centro

Justificativa: Este requerimento é de m áxima urgência,

tendo em vista que ha uma escola M unicipal no referido local, e havia

redutores de velocidade que foram retirados quando ouve a reforma da

Rodovia.